

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 10.01

Tid: 16:15

Sted: R41

Tilstede: Liva, Simen, Solveig, Hedda, Elise, Benjamin, Herman, Emilie, Postkom, Per

Forfall:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker RRT fra stillingene Leder: Jobbet masse med erfaringsskrivet, startet å planlegge SKE og gjort litt diverse arbeid. Ellers utrolig digg med en lat ferie! Nestleder: Godt å være tilbake i Trondheim, og kunne begynne på et nytt semester og nye fag. Klar for siste innspurt før SKE. Faddersjef/sekretær: Jobbet mye med erfaringsskriv over julen. Ellers har det for det meste gått i andre verv/prosjekter i foreningen. Økonomiansvarlig: Gjort meg tanker rundt nytt regnskap ol. Betalt faktura. Bedriftskontakt: Neste uke avholdes karrieredagen eurêka, der vi har samlet en rekke relevante bedrifter som skal ha stand, speedintervju og bankett. Ros også til eurêkakom for god organisering. I år har vi også huket på Educom, som arrangerer et frokostforedrag om jobbsøking for å innlede dagen. Arrangementssjef: Ferdigstilt alt til Åre over juleferien. Laget romfordeling og sendt ut infoskriv, nå er det bare 9 dager til avreise! Hadde første møtet med komiteen igår, alle er gira og klare for semesteret så det blir veldig bra! Arrangementene for våren er fordelt, og Åre og Jacobinske begynner virkelig å ta form. Er i prosessen med å overbevise så mange som mulig til å stille som arrsjef, satser på et bra SKE! Ellers begynner erfaringsskrivet å ta form, mye som har skjedd det siste året:) Koordinator: så digg med juleferie <3 vært stille i den perioden, noen påminnelser og noen rombookinger men ellers ikke mye å skrive om :) klar for siste innspurt! Blestesjef: Deilig med ferie ja! Folk har begynt å bleste igjen, erfaringsskrivet har blitt lenger og vi har planlagt mer på EPVU. Påminnelse: erfaringsskriv! Arrangement med HC Solveig [2] Vi har fått forespørsel om Silent Disco med HC 20. mars, men dette passer dårlig med vår kalender. Vi har gitt ønske om å ha arrangement i april, men de passet ikke for HC. Forsøker derfor å heller få til et arrangement til høsten.	Alle
4	Saker Vedtekter til fondet Vi ønsker å revidere fondsparagrafen. Blant annet noen navneendringer, fjerning av faste beløp. Herman skal lage utkast, som deretter vil presenteres for resten av styret på neste møte.	Alle Liva [5]

SKE - tidslinje

Liva [10]

- 1. innkalling: innen 14.01
- SKE-mingle: kontortidene i ukene før SKE
- preSKE mandag 27. januar
 - vi ønsker å avholde preSKE, slik at folk får muligheten til å diskutere sakene før SKE.
- 2. innkalling: innen 28.01
- 3. innkalling: innen 04.02
- SKE 11. februar

Opplegg til SKE: Bingo, vinlotteri, kakekasting, pizza, otere, kakeservering

Annet: Organisasjonskollegiet sender sannsynligvis ordstyrer og tellekorps. Benjamin setter seg inn i hva som skal presenteres av økonomi på SKE

Uglemøte

Hedda

Det blir ikke UGLEmøte før etter SKE. Eventuelle ting som må tas opp gjøres via Slack.

Sit-søknad

Hedda

Informasjon om SiT-søknaden vil legges ut når dette er under kontroll. Hedda har ansvar for at den blir sendt inn. Per tilbyr seg også å hjelpe med å lese over og formatere, da han har erfaring med hvordan de behandler søknadene.

Søking til Frifond

Hedda/Alle

Før jul landet vi på at søknader til Frifond skal gå gjennom styret. Det var litt uenighet rundt denne avgjørelsen.

Argumenter for:

- *Styret burde kunne bestemme hva som skal søkes for under Nabla sitt organisasjonsnummer.*

Argumenter mot:

- *Styret burde ikke bestemme over penger som skal fordeles av Frifond.*

Konklusjonen blir at vedtaket fra før jul blir stående, da vi anser det som det beste alternativet i dette tilfellet. Målet er ikke å begrense muligheten folk har til å søke i stor grad, men at eventuelle store eller urimelige pengesummer ikke skal søkes om under organisasjonen Nabla.

EPVU

Elise [4]

Nabla har ansvar for å arrangere et arrangement for En Psykt Vanlig Uke (EPVU) onsdag 2. april. Elise har ansvar for dette, og planen per nå er sirkeltrening + matservering etterpå. Ellers så skal det være et møte med resten av EPVU, for å sørge for at resten av planleggingen er under kontroll.

Estimathon

Liva [4]

Jane Street ønsker å ha et arrangement på NTNU i mars. En foreleser har vært i kontakt med dem, men ønsker hjelp fra Nabla og Delta til å arrangere dette. Dette er noe som heller burde gått gjennom BN, så Herman skal forhøre seg og så komme med tilbakemelding på et senere tidspunkt.

Få med kjellerstyret på møte nå snart?

Liva [3]

Vi har tidligere snakket om at Kjellerstyret har mulighet til å utvide arbeidsoppgavene sine. I og med at det ikke er så mye engasjement rundt Kjellern i disse dager, ønsker vi å oppfordre til ulike andre ting Kjellern kan stille på. Ønsker derfor å invitere Kjellersjef/kjellerstyret på et møte for å diskutere hvordan vi kan gjøre dette.

Diverse forslag:

- *Kjellerstyret arrangerer vors før arrangementer (på Kjellern/leie Nardo).*
- *Sette arrkom og kjellerstyret i dialog slik at de kan fokusere på å arrangere ting sammen.*
- *diskusjon om å ta Kjellersjef inn i styret igjen, men dette vil i så fall ikke skje før årets SKE.*

Elise tar det opp på neste kjellerstyre-møte så tar vi det derfra. Ønsker å få til et møte med den som blir valgt som ny leder av Kjellerstyret.

Innkjøp fra Omegaverksted

Simen [4]

Simen har vært i møte med Omegaverksted, der de snakket om mulighet til å bestille varer til Nablakiosken via Omegaverksted.

Kort fortalt: Omegaverksted bestiller varer for oss ca. én gang i måneden, og dekker frakten for dette. Bonusen vi ville tjent på å handle disse varene selv vil da gå til Omegaverksted.

Vi tenker at dette er mye lettere og lønnsomt enn at vi skal betale for leie av bil og handle selv, selv om vi mister bonusen.

Merch Planck-uka?

Simen [4]

Simen undersøker muligheten for å bestille opp nye Maxwells-t-skjorter. Bestilling vil bli gjort via form.

x	Eventuelt Styresosialt <i>Ikke relevant</i>	Alle Simen
	Bleste for syrevern Instagram-innlegg for hver stilling, promovideo	Elise / Alle
xx	Fremover Sette møte med regnskapsfører	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle
xxxx	Workshop ! 17:45 !	Alle